12.011.520/0001-89
Objeto:  Contrato  de  Programa,  a  transferência,  pelo

Município Consorciado, da gestão de serviços públicos de
Oficinas de Cultura, nas modalidades, quantidades e metas
descritas no Anexo I, que integra o presente instrumento.

Valor: R$ 335.880,00 (trezentos e trinta e cinco mil e
oitocentos e oitenta reais)  que serão repassados em 12
(doze) parcelas com valores variáveis, de acordo com os
serviços realizados, devidamente atestados pela Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo.

Data da Assinatura: 30/03/2023
Prazo de Vigência: De 30/03/2023 até 30/03/2024